حجت الاسلام حسن طهرانی به سؤال اول چنین پاسخ داد: از میان کتابهایی که در باره حضرت نوشته شده، من دو کتاب را موقتاً به عنوان بهترین معرفی می‌کنم:
۱- کتاب «صادق آل محمد» نوشته مرحوم محمود منشی که در واقع به شیوه‌ای روزنامه‌گارانگانه نوشته شده است. این کتاب با یک قلم خوب، جنبه‌های گوناگونی از شخصیت امام صادق(ع) را می‌شناساند.
۲- کتاب «الامام الصادق و المذاهب

سهاعات شرعی
دوشنبه و سه‌شنبه ۵۰ اسفند ۱۳۷۶ برابر با ۲۳ فروردیه ۱۹۹۸ و ۲۶ خرداد ۱۴۱۸ (بوق بعدی) <p>جدول اوقات شرعی ذیل توسط حساب‌الاسلام و المسلمین مهیارزاده استخراج شده و مورد تأیید است.</p>
مركز اسلامی انگلِس می‌باشد.